dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2020 01_50

2020 01 51

2020 02 52

2020 02_53

2020 02 54

2020 02 55

989906

988913

992555

2020 02_55

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN KacknHoB X.B.

NN KacknHos X.B.

NN KacknHos X.B.

NN KackunHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

NN KacknHos X.B.

CBepeHusn

KackmnHoB Xanunt Baknnosuu

009757

25.01.2016

DaTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

06.04.2020

13.04.2020

14.04.2020

17.04.2020

23.04.2020

24.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

xunon gom (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

Hexxunoe 3gaHne (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMeJibHbIM Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

xunon oom (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

xunon oom (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

HeXxuioe nomMeLleHune
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



2020 _02_56

2020 02 57

2020 02 58

2020_02_59

2020_02_60

2020 _02_61

2020 _02_62

2020 _02_63

2020 02_64

2020_02_65

2020 02_66

2020 02_67

2020 _02_68

2020 _02_69

2020 02_70

2020 02_71

NN KacknHos X.B.

NN KackmnHoB X.B.

NN KackunHoB X.B.

NN KackunHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

NN KacknHos X.B.

NN KacknHos X.B.

NN KackmnHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

NN KackunHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

NN KacknHos X.B.

NN KacknHos X.B.

30.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

Hexxunoe 3gaHne (OueHka
HeABMXUMOCTN)

3eMeSibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

3eMefibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTW)

3eMeJlbHbI y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

3eMeJlbHbI y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

3eMeJsibHbI Y4acTOK
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

3eMeJibHbI Y4acTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

3eMeJibHbIM Y4acTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

3eMeSibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

3eMeJlbHbI y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

3eMeJlbHbI y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMeJSibHbI Y4acTOK
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

3eMeJSibHbI Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

3eMeJibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2020 02_72

2020 02_73

2020 02_74

2020 02_75

2020 02_76

2020 02_77

2020 02_78

2020 02_79

2020_02_80

2020 02_81

2020 02_82

2020 02_83

2020 _02_84

2020 _02_84

2020 02 85

2020 02_86

NN KacknHos X.B.

NN KackmnHoB X.B.

NN KackunHoB X.B.

NN KackunHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

NN KacknHos X.B.

NN KacknHos X.B.

NN KackmnHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

NN KackunHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

NN KacknHos X.B.

NN KacknHos X.B.

30.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

13.05.2020

13.05.2020

18.05.2020

18.05.2020

20.05.2020

20.05.2020

23.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

29.05.2020

01.06.2020

01.06.2020

02.06.2020

3eMeJibHbI Y4acTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

3eMeSibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

3eMefibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTW)

TpaHCNOpPTHOE CPeacTBO
(OueHka obopynoBaHuMs)

TpaHCNOPTHOE CPeacTBO
(OueHka obopynoBaHuMs)

xunon aom (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo
(OueHka obopypnosaHus)

TpPaHCMOpPTHOE CPeacTBO
(OueHka obopypoBaHuMs)

3eMeJibHbIM Y4acTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

xunon oom (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

xuno gom (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJlbHbI y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

xunom aom (OueHKa
HeOBMXMMOCTN)

xunon gom (OueHKa
HeaBUMXUMOCTW)

Hexxunoe 3gaHne (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

xunon gom (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1039222

2020 02_87

2020 02_88

2020_02_89

2020_02_90

2020 02 91

2020 02_92

2020 _02_93

2020 02 94

2020 02_95

2020 02 96

2020 02_97

2020 _02_98

2020_02_99

2020_02_100

2020 02 101

NN KacknHos X.B.

NN KackmnHoB X.B.

NN KackunHoB X.B.

NN KackunHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

NN KacknHos X.B.

NN KacknHos X.B.

NN KackmnHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

NN KackunHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

NN KacknHos X.B.

NN KacknHos X.B.

02.06.2020

03.06.2020

03.06.2020

03.06.2020

04.06.2020

09.06.2020

09.06.2020

09.06.2020

09.06.2020

09.06.2020

10.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

16.06.2020

16.06.2020

17.06.2020

KkBapTupa (OueHka
HeABMXUMOCTN)

xunon gom (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMefibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTW)

3eMeJlbHbI y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

xunon aom (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

obopynosaHue (OueHka
HeaBUMXUMOCTW)

3eMeJibHbI Y4acTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

3eMeJibHbIM Y4acTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

3eMeSibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

xuno gom (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

xunon gom (OueHKa
HeOBMXMMOCTN)

xunom aom (OueHKa
HeOBMXMMOCTN)

XKuoe nomelleHme
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

obopygnosaHune (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Hexxunoe 3gaHne (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2020_02_102

2020 02_103

2020 02_104

2020 02_104-1

2020 02_105

2020 02_106

1106301

2020_02_107

2020_02_108

2020_02_109

NN KacknHos X.B.

NN KackmnHoB X.B.

NN KackunHoB X.B.

NN KackunHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

NN KacknHos X.B.

NN KacknHos X.B.

NN KackmnHoB X.B.

NN KacknHoB X.B.

18.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

23.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

29.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

3eMeJibHbI Y4acTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

xunon gom (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

xunon nom (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

He)xunnoe 3aaHne (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

xunon gom (OueHKa
HeOBMXMMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBUMXUMOCTW)

xunon gom (OueHka
HeABUXUMOCTN)

3eMeJSIbHble YH4aCTKK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

3eMeSibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



