Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Каскинов Халит Вакилович  009757  25.01.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2020_01_50	ИП Каскинов Х.В.	06.04.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_01_51	ИП Каскинов Х.В.	13.04.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная						
2020_02_52	ИП Каскинов Х.В.	14.04.2020	нежилое здание (Оценка недвижимости)	рыночная						
2020_02_53	ИП Каскинов Х.В.	17.04.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная						
2020_02_54	ИП Каскинов Х.В.	23.04.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная						
2020_02_55	ИП Каскинов Х.В.	24.04.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная						
989906	ИП Каскинов Х.В.	27.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
988913	ИП Каскинов X.B.	27.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
992555	ИП Каскинов Х.В.	30.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
2020_02_55	ИП Каскинов X.B.	30.04.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная						

2020_02_56	ИП Каскинов Х.В.	30.04.2020	нежилое здание (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_57	ИП Каскинов Х.В.	30.04.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_58	ИП Каскинов Х.В.	30.04.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_59	ИП Каскинов Х.В.	30.04.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_60	ИП Каскинов Х.В.	30.04.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_61	ИП Каскинов Х.В.	30.04.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_62	ИП Каскинов Х.В.	30.04.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_63	ИП Каскинов Х.В.	30.04.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_64	ИП Каскинов Х.В.	30.04.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_65	ИП Каскинов Х.В.	30.04.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_66	ИП Каскинов Х.В.	30.04.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_67	ИП Каскинов Х.В.	30.04.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_68	ИП Каскинов Х.В.	30.04.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_69	ИП Каскинов Х.В.	30.04.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_70	ИП Каскинов Х.В.	30.04.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_71	ИП Каскинов Х.В.	30.04.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная

2020_02_72	ИП Каскинов Х.В.	30.04.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_73	ИП Каскинов Х.В.	30.04.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_74	ИП Каскинов Х.В.	30.04.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_75	ИП Каскинов Х.В.	13.05.2020	транспортное средство (Оценка оборудования)	рыночная
2020_02_76	ИП Каскинов Х.В.	13.05.2020	транспортное средство (Оценка оборудования)	рыночная
2020_02_77	ИП Каскинов Х.В.	18.05.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_78	ИП Каскинов Х.В.	18.05.2020	транспортное средство (Оценка оборудования)	рыночная
2020_02_79	ИП Каскинов Х.В.	20.05.2020	транспортное средство (Оценка оборудования)	рыночная
2020_02_80	ИП Каскинов Х.В.	20.05.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_81	ИП Каскинов Х.В.	23.05.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_82	ИП Каскинов Х.В.	28.05.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_83	ИП Каскинов Х.В.	28.05.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_84	ИП Каскинов Х.В.	29.05.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_84	ИП Каскинов Х.В.	01.06.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_85	ИП Каскинов Х.В.	01.06.2020	нежилое здание (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_86	ИП Каскинов Х.В.	02.06.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная

1039222	ИП Каскинов Х.В.	02.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_87	ИП Каскинов X.B.	03.06.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_88	ИП Каскинов Х.В.	03.06.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_89	ИП Каскинов Х.В.	03.06.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_90	ИП Каскинов Х.В.	04.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_91	ИП Каскинов Х.В.	09.06.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_92	ИП Каскинов Х.В.	09.06.2020	оборудование (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_93	ИП Каскинов Х.В.	09.06.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_94	ИП Каскинов Х.В.	09.06.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_95	ИП Каскинов Х.В.	09.06.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_96	ИП Каскинов Х.В.	10.06.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_97	ИП Каскинов Х.В.	15.06.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_98	ИП Каскинов Х.В.	15.06.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_99	ИП Каскинов Х.В.	16.06.2020	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_100	ИП Каскинов X.B.	16.06.2020	оборудование (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_101	ИП Каскинов Х.В.	17.06.2020	нежилое здание (Оценка недвижимости)	рыночная

2020_02_102	ИП Каскинов Х.В.	18.06.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_103	ИП Каскинов Х.В.	22.06.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_104	ИП Каскинов Х.В.	22.06.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_104-1	ИП Каскинов Х.В.	23.06.2020	нежилое здание (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_105	ИП Каскинов Х.В.	26.06.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_106	ИП Каскинов Х.В.	26.06.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
1106301	ИП Каскинов Х.В.	29.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_107	ИП Каскинов Х.В.	30.06.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_108	ИП Каскинов Х.В.	30.06.2020	земельные участки (Оценка недвижимости)	рыночная
2020_02_109	ИП Каскинов Х.В.	30.06.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная